
Uchwała Nr 751/350/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisania umowy z Ministerstwem 

Zdrowia o udzielenie dotacji celowej na podstawie art. 200 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), 

w związku z art. 196 i art. 200 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 oraz z 2014 r. poz. 24 i 423) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 225/323/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lutego 2014 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisania umowy z Ministerstwem Zdrowia o udzielenie dotacji 

celowej na podstawie art. 200 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej,  

w § 1 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2.  Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1 oraz ewentualnych aneksów, upoważnia się 

łącznie Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Leszka 

Ruszczyka – Wicemarszałka.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


